
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Z a r z ą d z e n i e  N r  9 3 / 2 0 1 4

W ó j t a  G m i n y  L i c h n o w y

z  d n i a  0 9  p a ź d z i e r n i k a  2 0 1 4  r o k u

w  s p r a w i e  z m i a n  b u d ż e t u  g m i n y  n a  2 0 1 4  r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVII/343/2014 , Nr XLVIII/355/2014 i Nr 
XLIX/357/2014, Nr LI/368/2014 , Nr LII/376/2014 , Nr LIII/381/2014 i Nr 
LIV/387/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014, Nr 6/2014, Nr 
15/2014, N r20/2014,N r29/2014, N r30/2014, N r34/2014,N r 39/2014,N r46/2014 
, Nr 51/2014, Nr 57/2014 , Nr 59/2014, Nr 61/2014 , Nr 69/2014, Nr 72/2014 , Nr 
77/2014, Nr 89/2014 i Nr 90/2014 o kwotę 4  5 9 1 , 0 0 z ł .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XLV/329/2013, Nr XLVI/335/2014, Nr XLVII/343/2014, Nr 
XLVIII/355/2014, Nr XLIX/357/2014 , Nr LI/368/2014 , Nr LII/376/2014 , Nr 
LIII/381/2014 i Nr LIV/3 87/2014 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2014, 
Nr 6/2014, Nr 15/2014, Nr 20/2014, Nr 29/2014, Nr 30/2014 , Nr 34/2014, Nr 39/2014 
, Nr 46/2014, Nr 51/2014, Nr 57/2014 , Nr 59/2014, Nr 61/2014 ,Nr 69/2014, Nr 
72/2014 , Nr 77/2014, Nr 89/2014 i Nr 90/2014 o kwotę 4  5 9 1 , 0 0  z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 1 6  4 4 2  7 0 8 , 0 0  z ł ,  w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3  0 5 7  8 3 8 , o o  z ł .

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 1 9  3 7 0  9 0 3 , 0 0  z ł ,  w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3  0 5 7  8 3 8 , o o  z ł .

§ 3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2014 rok 
o kwotę 4  5 9 1 , 0 0  z ł .  Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2014 rok 
o kwotę 4  5 9 1 , 0 0  z ł  . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

t



•

Budżet na rok 2014

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 93/2014 z dnia 09.10.2014
Strona: ] z 1

D z-R oz.-P arag -Z rF W y s z c z e g ó ln ie n ie P lan  przed 
z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia
( - - )

Z w ię k s z e n ia  

( +  )

P lan na dz ie ń  
09.10.2014

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 16 438 117,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 9  044 ,00 0,00 4  000 ,00 43 0 4 4 ,0 0

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW  
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ

30  92 4 ,0 0 0,00 4 000,00 34 9 2 4 ,0 0

Dochody bieżące 30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 282 019 ,00 0,00 150,00 282 169 ,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 13 30 2 ,0 0 0,00 150,00 13 4 5 2 ,0 0

Dochody bieżące 13 302,00 0,00 150,00 13 452,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 0 46  045 ,00 0,00 441 ,00 3  046 4 8 6 ,0 0

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 4  0 10 ,00 0,00 441 ,00 4  4 5 1 ,0 0

Dochody bieżące 4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

Plan po zm ianie : 16 4 38  117,00 0,00 4 5 91 ,00 16 442 7 0 8 ,0 0

/

I

© G R A  V 1 S  B U D Z E T - S Q L



B u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 4
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 93/2014 z dnia 09.10.2014
WYDATKI Strona: I z /

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię kszen ia  

(  +  )

Plan na dz ień 
09.10.2014

P lan  p rzed  z m ia n ą : 19 366 312,00

751 U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y  
P A Ń S T W O W E J, K O N T R O L I  I O C H R O N Y  P R A W A  O R A Z  
S Ą D O W N IC T W A

3 9  0 44 ,00 0 ,00 4  000 ,00 43 044 ,00

75109 W Y B O R Y  D O  R A D  G M IN , R A D  P O W IA T Ó W  I S E JM IK Ó W  
W O JE W  Ó D Z T W , W Y B O R Y  W Ó JT Ó W ', B U R M IS T R Z Ó W  I 
P R E Z Y D E N T Ó W  M I A S T  O R A Z

3 0  92 4 ,0 0 0,00 4  000,00 34  92 4 ,0 0

Wydatki B ieżące 30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i w yposażenia 2 761,00 0,00 2 789,00 5 550,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 2 715,00 0,00 1 211,00 3 926,00

801 O ŚW IA T A  I W Y C H Ó W 'A N IE 7 571 20 5 ,0 0 157,00 30 7 ,0 0 7 571 35 5 ,0 0

80101 S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W E 4 8 43  25 6 ,0 0 157,00 150,00 4 843 249 ,00

Wydatki B ieżące 3 511 656,00 157,00 150,00 3 511 649,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i w yposażenia 153 730,50 0,00 1,50 153 732,00

4 2 4 0 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 264,50 0,00 148,50 10413,00

4 3 5 0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 887,00 157,00 0,00 3 730,00

80110 G IM N A Z JA 1 501 83 4 ,0 0 0,00 157,00 1 501 99 1 ,0 0

Wydatki B ieżące 1 498 334,00 0,00 157,00 1 498 491,00

4 3 5 0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 238.00 0,00 157,00 1 395,00

P O M O C  S P O Ł E C Z N A 4 158 925 ,00 0,00 441 ,00 4 159 36 6 ,0 0

85215 D O D A T K I M IE S Z K A N IO W E 2 02  01 0 ,0 0 0,00 4 41 ,00 202 45 1 ,0 0

Wydatki B ieżące 202 010,00 0,00 441,00 202 451,00

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 201 931,00 0,00 432,00 202 363,00

4 2 1 0  Zakup materiałów i w yposażenia 45,00 0,00 7,00 52,00 j

4 3 0 0  Zakup usług pozostałych 34,00 0,00 2,00 36,00 j

Plan po zm ianie: 19 3 6 6  312 ,00 157,00 4  748,00 19 3 7 0  903,00

© G R A  V ! S  B U D Z E T - S Q L



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2014 

DOCHODY

Gminy Lichnowy

Nr 93/2014 z dnia 09.10 2014
Strona: ] z I

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Z w ię kszen ia  
( +  )

Plan na dzień 
09.10.2014

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 3 097 860,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

39 044,00 0,00 4 000,00 43 044,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ

30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

Dochody bieżące 30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

Dochody bieżące 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 522 250,00 0,00 441,00 2 522 691,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

Dochody bieżące 4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

Plan po zm ianie: 3 097 860,00 0,00 4 591,00 3 102 451,00

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2014 

WYDATKI

Gminy Lichnowy

Nr 93/2014 z dnia 09.10.2014
Strona: ] z I

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszczegó ln ien ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - - )

Zwiększenia 
( + )

Plan na dzień 
09.10,2014

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 3 053 247,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTW OWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

39 044,00 0,00 4 000,00 43 044,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW' I SEJMIKÓW 
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW', BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ

30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

Wydatki B ieżące 30 924,00 0,00 4 000,00 34 924,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i w yposażenia 2 761,00 0,00 2 789,00 5 550,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 2 715,00 0,00 1 211,00 3 926,00

801 OŚWIATA I WYCHOW ANIE 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOW E 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

Wydatki B ieżące 5 349,00 0,00 150,00 5 499,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i w yposażenia 52,50 0,00 1,50 54,00

4 2 4 0 Zakup pom ocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 296,50 0,00 148,50 5 445,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 478 150,00 0,00 441,00 2 478 591,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

Wydatki B ieżące 4 010,00 0,00 441,00 4 451,00

3 1 1 0 Św iadczenia społeczne 3 931,00 0,00 432,00 4 363,00

4 2 1 0 Zakup m ateriałów i w yposażenia 45,00 0,00 7,00 52,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 34,00 0,00 2,00 36,00 j
Plan po zm ianie: 3 053 247,00 0,00 4 591,00 3 057 838,00

© G R A  V I S  B U D Z E T - S Q L


